
 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

1/6 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του ΠΔ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του Ν. 4354/2015(ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015) και ισχύει σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Το Π.Δ. 137/2010 (ΦΕΚ 230/Α/27.12.2010)..«Οργανισμός Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ. αριθμ. 16/2019, όπως αυτή διορθώθηκε με την αριθμ. 28/2019 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Μυτιλήνης σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την 
ανακήρυξη Περιφερειακών Αρχών στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου στις εκλογές της 2ας Ιουνίου 
2019. 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 

 

  
                                                 

        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  

Μυτιλήνη, 13/04/2022  

   

Ταχ. Διεύθ. : 1ο χλμ. Μυτιλήνης – Λουτρών   Α.Π.:672 

ΤΚ : 81100, Μυτιλήνη   
Πληροφ. : Πιπεράς Γαβριήλ    

Τηλ. : 2251352012     
Fax : 2251352014   

E-mail : gpiperas@mou.gr     

     
Θέμα: Απόφαση έκδοσης Αποτελεσμάτων Εξέτασης Ενστάσεων και Συμπληρωματικών 

Πινάκων Κατάταξης Εγκεκριμένων και Απορριφθεισών Αιτήσεων Ενίσχυσης στο 
πλαίσιο της Δράσης 9v.1 «Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας 

Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου”, του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020.  

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ



 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

2/6 

 

ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του Κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1081/2006. 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής της 18-12-2013 σχετικά με την εφαρμογή των 
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 
ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013). 

10. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 94591 (ΦΕΚ 3673/Β/3.10.2019) με την οποία τροποποιήθηκε η 
υπ. αριθμ. Απόφαση 32680/ΕΥΘΥ334/23.03.2015 «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης του ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, σύμφωνα με το άρθρο 7 του ν. 4314/2014» 
(ΦΕΚ 791/Β/2015), όπως ισχύει, 

11. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ (107(1)-05.2016), όπως τροποποιείται και 
ισχύει. (2016/C262/01) 

12. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 
το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

13. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-18 Υπουργική Απόφαση με θέμα αντικατάσταση της υπ΄ 
αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ 1020/20-10-16 (ΦΕΚ Β3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση 
και αντικατάσταση της υπ΄ αριθμ.81986/ΕΥΘΥ 712/31-7-15 (ΦΕΚ Β1822) υπουργικής απόφασης 
"Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως 
ισχύει. 

14. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 και θέμα: "Στοιχεία συστήματος για 
τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β’) και 
θέμα: "Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 
παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014−2020, σύμφωνα με το αρ. 22 
του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την με αριθ. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που 
εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 

17. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό με αριθμό C (2014) 10164/ 18.12.2014 που 
αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

18. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 2014-20 και 
ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 

19. Τον Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 
ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

20. Τον Ν. 4430/2016 για την «Κοινωνική και Αλληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και 
άλλες δια τάξεις» (ΦΕΚ 205/Α’/31-10-2016), όπως ισχύει. 

21. Τον Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/30.10.2019», όπως 
ισχύει. 

22. Την με αριθμ. 61621/Δ5.2643/30-12-2016 (ΦΕΚ 56/Β/2017) υπουργική απόφαση της 
Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης σχετικά με 
την τήρηση και λειτουργία του Γενικού Μητρώου Φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας. 

23. Την με αριθμ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα «Εναλλακτική λειτουργία 
Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή των διαδικασιών, ροών 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ



 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

3/6 

 

εργασίας και ρόλων στη λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών ενισχύσεων 
κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 

24. Την με αρ. πρωτ. οικ. 1406/4.6.2019 (ΦΕΚ 248/Β/24.6.2019) Απόφαση ορισμού του ΕΦΕΠΑΕ ως 
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του ΕΠ Βόρειο Αιγαίο 2014-2020, όπως ισχύει. 

25. Την από 06/11/2018 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ Βόρειο Αιγαίο 2014 – 2020, 
με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση της δράσης. 

26. Την με Α.Π. οικ.414/16.02.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ με την οποία 
εγκρίθηκαν μέσω γραπτής διαδικασίας τα κριτήρια και η μεθοδολογία αξιολόγησης της δράσης 

27. Την υπ’ αρ. 137862/24.12.2020 (ΕΥΔ ΕΠ ΠΒΑ 3331/28.12.2020) διατύπωση σύμφωνης γνώμης του 
Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ επί του σχεδίου πρόσκλησης για τη δράση 
«Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής & Αλληλέγγυας Οικονομίας στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου». 

28. Την πρόσκληση με Α.Π 3331/21.01.2021 και θέμα «Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και 
Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020. 

29. Την με ΑΠ οικ.648/09.03.2021 Γραπτή διαδικασία τροποποίησης του ΕΕΕΠ (19η έκδοση). 

30. Η υπ’ αρ. 1039/15.04.2021 διατύπωση σύμφωνης γνώμης επί του σχεδίου 1ης τροποποίησης 
πρόσκλησης για τη δράση «Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) 
στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου». 

31. Την 1η τροποποίηση πρόσκλησης με Α.Π 1039/15.04.2021 και θέμα «Επιχορήγηση φορέων 
Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου», στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020. 

32. Την εισήγηση της ΕΛΑΝΕΤ περί ανάγκης τροποποίησης πρόσκλησης με Α.Π 1382/24.05.2021. 

33. Η υπ’ αρ. 58498/1094/26.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠ ΠΒΑ Α.Π 1400/26.05.2021 διατύπωση σύμφωνης 
γνώμης επί του σχεδίου 2ης τροποποίησης πρόσκλησης για τη δράση «Επιχορήγηση φορέων 
Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου». 

34. Την 2η τροποποίηση Πρόσκλησης με Α.Π1400/27.05.2021 υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής 
ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 9v.1 “Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και 
Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου ”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020. 

35. Η υπ’ αρ. 68947/1263/18.06.2021 (ΕΥΔ ΕΠ ΠΒΑ Α.Π 1641/18.06.2021) διατύπωση σύμφωνης 
γνώμης επί του σχεδίου 3ης τροποποίησης πρόσκλησης για τη δράση «Επιχορήγηση φορέων 
Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου».  

36. Την με α.π. οικ.389/28.02.2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου (ΑΔΑ ΩΝΕΗ7ΛΩ-72Θ) 
για την Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων των προτάσεων που υποβλήθηκαν, στο 
πλαίσιο της Πρόσκλησης της δράσης 9v.1. «Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας 
Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020. 

37. Τη διαβίβαση του με α.π. 7/22.03.2022 (α.π. ΕΥΔ 588/22.03.2022) πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Ενστάσεων μαζί και οι συνημμένοι πίνακες κατάταξης για τη Δράση 9v.1. 
«Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020. 

38. Την με Α.Π 971/01.04.2022 (ΕΥΔ  Α.Π672/01.04.2022) εισήγηση της ΕΛΑΝΕΤ προς τον 
Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου. 

 

 

 

Αποφασίζει 

 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ



 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

4/6 

 

Την έκδοση Αποτελεσμάτων Εξέτασης Ενστάσεων σύμφωνα με το Α.Π ΕΥΔ 588/22.03.2022 πρακτικό της Επιτροπής 

Ενστάσεων, στο πλαίσιο της Δράσης 9v.1 «Επιχορήγηση φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονομίας (ΚΑΛΟ) στη 

Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου”,  του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» 2014-2020, 

Ακολουθούν οι Συμπληρωματικοί Πίνακες Κατάταξης Εγκεκριμένων και Απορριφθεισών Αιτήσεων που αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Απόφασης και περιλαμβάνουν: 

 

 

❖ Συμπληρωματικό Πίνακα εγκεκριμένων αιτήσεων προς ενίσχυση,  

 

❖ Συμπληρωματικό Πίνακα απορριφθεισών αιτήσεων λόγω αρνητικής αξιολόγησης.  

 

➢ A. οι αιτήσεις που απορρίπτονται λόγω μη κάλυψης τυπικών προϋποθέσεων (Έλεγχος Πληρότητας & 

Επιλεξιμότητας),  

➢ B. οι αιτήσεις που απορρίπτονται λόγω μη συγκέντρωσης της ελάχιστης συνολικής σταθμισμένης 

βαθμολογίας, η οποία ορίζεται ίση με 3 βαθμούς 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Κ. Ι. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 

 

   

  

 
Συνημμένα:  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

 

  

Εσωτ. Διανομή:  

Προϊστάμενος ΕΥΔ  

Μονάδα Α ΕΥΔ  

Φάκελος Επιτροπής Αξιολόγησης Δράσης  

Χ.Α.  

  

  

  

  

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ



 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

5/6 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

α/α Κωδικός Πρότασης ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (Επιτροπής)
Αιτούμενη Επιχορήγηση 

(Επιτροπής Αξιολόγησης)

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός (Επιτροπής 

Αξιολόγησης)

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

Γνωμοδότηση της 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

1 ΒΑΕ7-0379849                  7,62 58.273,71 € 58.273,71 € 7,62 58.273,71 € 58.273,71 € ΕΓΚΡΙΣΗ

2 ΒΑΕ7-0387118                  6,38 87.238,19 € 87.238,19 € 6,38 97.538,19 € 97.538,19 € ΕΓΚΡΙΣΗ

3 ΒΑΕ7-0410566                  6,12 88.350,00 € 88.350,00 € 6,12 99.950,00 € 99.950,00 € ΕΓΚΡΙΣΗ

4 ΒΑΕ7-0422765                  6,08 89.836,00 € 89.836,00 € 6,08 89.836,00 € 89.836,00 € ΕΓΚΡΙΣΗ

5 ΒΑΕ7-0405493                  5,78 100.000,00 € 100.000,00 € 5,78 100.000,00 € 100.000,00 € ΕΓΚΡΙΣΗ

6 ΒΑΕ7-0405151                  5,3 61.874,00 € 61.874,00 € 5,3 61.874,00 € 61.874,00 € ΕΓΚΡΙΣΗ

7 ΒΑΕ7-0401681                  5,22 52.167,89 € 52.167,89 € 5,22 52.167,89 € 52.167,89 € ΕΓΚΡΙΣΗ

8 ΒΑΕ7-0401335                  4,82 74.230,00 € 74.230,00 € 4,82 74.230,00 € 74.230,00 € ΕΓΚΡΙΣΗ

ΣΥΝΟΛΑ 553.696,08 € 553.696,08 € ΣΥΝΟΛΑ 633.869,79 € 633.869,79 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

 
 

α/α Κωδικός Πρότασης
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

(Επιτροπής)

Αιτούμενη Επιχορήγηση 

(Επιτροπής Αξιολόγησης)

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός 

(Επιτροπής Αξιολόγησης)

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός 

Επιτροπής Ενστάσεων

Γνωμοδότηση της 

Επιτροπής Ενστάσεων

1 ΒΑΕ7-0401684                  5,18 79.709,80 € 79.709,80 € 5,18 79.709,80 € 79.709,80 € ΑΠΟΡΡΙΨΗ

2 ΒΑΕ7-0423893                  4,76 70.941,91 € 70.941,91 € 4,76 70.941,91 € 70.941,91 € ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 ΒΑΕ7-0401685                  4 81.718,29 € 81.718,29 € 4 81.718,29 € 81.718,29 € ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4 ΒΑΕ7-0412983                  2,36 0,00 € 0,00 € 2,36 0,00 € 0,00 € ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΣΥΝΟΛΑ 232.370,00 € 232.370,00 € ΣΥΝΟΛΑ 232.370,00 € 232.370,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ



 

 

                          www.pepba.gr 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
E.XI.1_1 

ΕΚ.:  3η  28.01.2020 

6/6 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

1 ΒΑΕ7-0379849 7,62 58.273,71 € 58.273,71 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

2 ΒΑΕ7-0414358 6,56 95.300,00 € 95.300,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

3 ΒΑΕ7-0387118 6,38 97.538,19 € 97.538,19 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

4 ΒΑΕ7-0420778 6,18 58.501,30 € 58.501,30 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

5 ΒΑΕ7-0410566 6,12 99.950,00 € 99.950,00 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

6 ΒΑΕ7-0400134 6,1 59.348,00 € 59.348,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

7 ΒΑΕ7-0422765 6,08 89.836,00 € 89.836,00 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

8 ΒΑΕ7-0400169 6,08 95.155,00 € 95.155,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

9 ΒΑΕ7-0401805 5,98 92.346,00 € 92.346,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

10 ΒΑΕ7-0405493 5,78 100.000,00 € 100.000,00 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

11 ΒΑΕ7-0371164 5,76 97.631,42 € 97.631,42 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

12 ΒΑΕ7-0408224 5,66 98.598,10 € 98.598,10 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

13 ΒΑΕ7-0414337 5,62 99.446,55 € 99.446,55 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

14 ΒΑΕ7-0384961 5,54 100.000,00 € 100.000,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

15 ΒΑΕ7-0405151 5,3 61.874,00 € 61.874,00 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

16 ΒΑΕ7-0410549 5,3 65.260,00 € 65.260,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

17 ΒΑΕ7-0410947 5,3 100.000,00 € 100.000,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

18 ΒΑΕ7-0401681 5,22 52.167,89 € 52.167,89 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

19 ΒΑΕ7-0401684 5,18 79.709,80 € 79.709,80 €

ΕΓΚΕΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΕ 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ ΕΝΣΤΑΣΗ

20 ΒΑΕ7-0385106 5,12 100.000,00 € 100.000,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

21 ΒΑΕ7-0401837 5,12 64.505,00 € 64.505,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

22 ΒΑΕ7-0384668 4,92 88.650,00 € 88.650,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

23 ΒΑΕ7-0401335 4,82 74.230,00 € 74.230,00 € ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΕΝΣΤΑΣΗ

24 ΒΑΕ7-0384515 4,78 100.000,00 € 100.000,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

25 ΒΑΕ7-0423893 4,76 70.941,91 € 70.941,91 €

ΕΓΚΕΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΕ 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ ΕΝΣΤΑΣΗ

26 ΒΑΕ7-0401840 4,38 67.604,00 € 67.604,00 €
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

27 ΒΑΕ7-0401685 4 81.718,29 € 81.718,29 €

ΕΓΚΕΡΙΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΕ 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ ΕΝΣΤΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΑ 2.248.585,16 € 2.248.585,16 €

Συμπληρωματικός πίνακας ενισχυόμενων αιτήσεων

α/α Κωδικός Πρότασης ΣΥΝ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Αιτούμενη Επιχορήγηση
Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός
κατάσταση 

 
 

1 ΒΑΕ7-0412983 2,36 0,00 € 0,00 € ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ ΕΝΣΤΑΣΗ

ΣΥΝ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Αιτούμενη Επιχορήγηση
Επιχορηγούμενος 

Προϋπολογισμός
κατάσταση 

Συμπληρωματικός πίνακας  απορριφθεισών αιτήσεων
α/α Κωδικός Πρότασης

 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: Ω24Ι7ΛΩ-7ΑΥ


		2022-04-13T11:41:21+0300
	Athens




